
令和３年 8 月１６日 

 

フレームワークモデル工事(総合評価落札方式)の試行に係る発注計画について 

 

令和３年７月１３日付けで申請受付を公表し、令和３年８月１６日付けで参加意思

表明に係る確認結果通知書を通知している案件につきまして、下記のとおり発注計画

を公表いたします。  

なお、工事概要については現時点版であり、変更となる場合があります。  

 

１． 案件名:甲府盆地ブロック(C 等級工事) 

 

 １－１ 

  1)工 事 名 :Ｒ２笛吹川左岸下曽根上護岸工事 

2)落札方式 :通常型指名競争入札(フレームワークモデル工事(総合評価落札方式)) 

3)工事種別 :一般土木工事 

4)工事場所 :山梨県甲府市下曽根町地先 

5)工  期 :約４ヶ月 

6)工事概要 :河川土工    約２５,０００㎥ 

      法覆護岸工   約３,６００㎡ 

根固め工    約３７０個 

            仮設工     １式 

            （工事発注規模） 

      ２億円から３億円未満 

7)入札予定時期:第２四半期 

8)その他  :本工事は、分任支出負担行為担当官による契約を予定している。  

 

１－２  

  1)工 事 名 : Ｒ２笛吹川左岸下曽根下護岸工事 

2)落札方式 :通常型指名競争入札(フレームワークモデル工事(総合評価落札方式)) 

3)工事種別 :一般土木工事 

4)工事場所 :山梨県甲府市下曽根町地先 

5)工  期 :約４ヶ月 

6)工事概要 :河川土工    約２３,０００㎥ 

      法覆護岸工   約３,５００㎡ 

根固め工    約３５０個 

            仮設工     １式 

            （工事発注規模） 



令和３年 8 月１６日 

      ２億円から３億円未満 

7)入札予定時期:第２四半期 

8)その他  :本工事は、分任支出負担行為担当官による契約を予定している。  

 

１－３ 

  1)工 事 名 :Ｒ２釜無川左岸下今井上護岸工事 

2)落札方式 :通常型指名競争入札(フレームワークモデル工事(総合評価落札方式)) 

3)工事種別 :一般土木工事 

4)工事場所 :山梨県甲斐市下今井地先 

5)工  期 :約４ヶ月 

6)工事概要 :河川土工    約１０,０００㎥ 

      法覆護岸工   約４，０００㎡ 

根固め工    約２７０個 

            仮設工     １式 

      １億円から２億円未満 

7)入札予定時期:第２四半期 

8)その他  :本工事は、分任支出負担行為担当官による契約を予定している。  

 
１－４ 

  1)工 事 名 : Ｒ２釜無川左岸下今井下護岸工事 

2)落札方式 :通常型指名競争入札(フレームワークモデル工事(総合評価落札方式)) 

3)工事種別 :一般土木工事 

4)工事場所 :山梨県甲斐市下今井地先 

5)工  期 :約４ヶ月 

6)工事概要 :河川土工    約９,０００㎥ 

      法覆護岸工   約３,６００㎡ 

根固め工    約２５０個 

            仮設工     １式 

      １億円から２億円未満 

7)入札予定時期:第２四半期 

8)その他  :本工事は、分任支出負担行為担当官による契約を予定している。  

 


